	2017-18 Güz Dönemi Organik Kimya A.B.D Lisansüstü Programı

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	KIM5720 İleri Organik Kimya
F.Aydoğan
( D-2024 )
	KIM6501 Advanced Spectroscopy Techniques and Applications 
M.Tülü 
( D-2032 )
	 
	KIM5505 Serbest Radikaller ve Karbanyonların Kimyası  Gr1
Ç.Yolaçan
( D-2057 )
	KIM5503 Organik Reaksiyon Mekanizması
B.Bilgin Eran
( D-2024 )

	10:00-10:50
	
	
	
	
	

	11:00-11:50
	
	
	
	
	

	12:00-12:50
	KIM5004 Araştırma Yöntemleri ve Bilimsel Etik 
M.Canlıca (B-2D11)
	KIM5001ve KIM6001 Seminer
Ö.Aksu Dönmez Gr.1
(D-2024)
	KIM5507 Spektroskopik Yöntemler
N.Öcal / B.Bilgin Eran
( D-2024 )
	
	

	13:00-13:50
	
	
	
	KIM5505  Chemistry of Free Radicals Carbanions 
Gr2 
F.Aydoğan
( D-2000 )
	

	14:00-14:50
	KIM6504 Organik Sentezlerde Kul. Yard. Madde ve Aktiviteleri F.Aydoğan
( D-2024 )
	KIM5690 Moleküler Tanıma (ing) Gr2
L.Torun
[bookmark: _GoBack]( D-2000 )
	
	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



